
 

Keilamestaruuskilpailut - Kilpailukutsu 
 

 

Helsinki Talin keilahalli, Huopalahdentie 28, 00350 Helsinki 
 

 

Aika: 23.8.-12.9.2021 

Kilpailumaksu: RKM Remonttikisa+RKL-mestaruuskilpailu 34 €, RKL- 

mestaruuskilpailu 25 €. 
 

 

RKM Remonttikisan kilpailujuliste löytyy HBL:n sivuilta (Helsingin Bowlingliitto). 
 

 

Henkilökohtaiset mestaruudet 6 s. am. 

A-mestaruus (luokat M, A ja B), keskiarvotasoituksin pelipäivän keskiarvon mukaan 

(210-155 70%) 

B-mestaruus (luokka C, D ja ei rek.), keskiarvotasoituksin pelipäivän keskiarvon 

mukaan (210-155 70%, ei rekisteröidyllä 175 70%) 

Naisten mestaruus, keskiarvotasoituksin pelipäivän keskiarvon mukaan (210-155 

70%) 

Veteraanimestaruus, kilpavuonna vähintään 60 vuotta täyttävät. Tasoitus 1 

piste/vuosi/sarja. 
 

 

Joukkuemestaruudet 

-    Vuorivillatuoppi, yhdistysten välinen 4x6 s. keskiarvotasoituksin 

-    Pohjolan hopeamalja, veteraanijoukkueet 2x6 s. veteraanitasoituksin 

-    joukkueet nimettävä ja kilpailtava samanaikaisesti 
 

 

Edustamis- ja osallistumisoikeus Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL - 

jäsenillä. Jäsen edustaa sitä yhdistystä, jonka kautta hänen RKL:n vuosimaksunsa 

maksetaan. Kaikkien osallistujien edellisen vuoden (2020) RKL:n vuosimaksu on 

oltava suoritettuna. 
 

 

Ilmoittautuminen 20.8.2021 mennessä:  

Seuraa kilpailutilannetta tai muutoksia  selaimella osoitteessa 
http://www.rkm-keilaajat.fi/remontti2021 Koronana aiheuttamat 
muutokset ja lähtöajat päivittyvät kauden alkaessa. 

Ilmottautumiset sähköpostilla jauho@elisanet.fi  

Kilpailun Johtaja Jouni Jauhiainen puh. 040 544 3998  

Mikäli ilmoittaudut sähköpostiosoitteeseen tulee ilmoittautumisesta selvitä: nimesi, 

pelitapasi, yhteystietosi (sähköpostiosoite, puhelinnumero), keilaseurasi, 

paikallisyhdistyksesi ja joukkuekisat/joukkueiden 

nimet sekä syntymävuotesi. 
  

http://www.rkm-keilaajat.fi/remontti2021
mailto:jauho@elisanet.fi


 

Varauksessa on ilmoitettava kilpailijan nimi ja yhdistys/seura, sekä syntymävuosi. 

Joukkueiden ennakkoilmoittautuminen on pakollinen ja joukkueiden jäsenten on 

kilpailtava samanaikaisesti. 

 

Kilpailuvuorot varmistuvat kauden käynnistyessä heinäkuun lopulla.   

 

Alustavasti voidaan arvioida että ennalta sovitut lähtöajat olisivat tiistai klo 
17.30 torstai klo 12, perjantai klo 12, 15, 17.30, lauantai klo 10 ja 13 ja 
sunnuntai klo 11 ja 14.   

 

Muina aikoina sopimuksen mukaan 

 

Joukkueisiin kuulumaton ilmoitettu osallistuu RKL:n mestaruuskilpailuun 

ensimmäisellä kilpailusuorituksella. Kilpailusäännöt, maksu, pelitapa, tasoitukset, 

lajit ja sarjat, palkinnot ja kilpailun järjestäjä, hyväksyjät, johtaja ja 

tulokset: https://www.rkl.fi/vapaa-aika/fi_FI/keilailu/ 

Tulokset erikoiskilpailusta ja RKL:n kilpailuista eri sarjoista Helsingin Bowlingliiton 

kotisivuilta. 
 

 

Kilpailun Johtaja Jouni Jauhiainen puh. 040 544 3998  

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry ja  

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry. 

http://www.rkl.fi/vapaa-aika/fi_FI/keilailu/

